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Друштво:

Приходи од продажба
Трошоци на продадени услуги
БРУТО ДОБИВКА (ЗАГУБА)

Останати оперативни приходи
Трошоци за вработени
Останати оперативни расходи
 ОПЕРАТИВНА ДОБИВКА (ЗАГУБА)

Приходи од финансирање
Расходи од финансирање
ДОБИВКА ПРЕД ОДАНОЧУВАЊЕ

Данок на добивка
НЕТО ДОБИВКА ЗА ПЕРИОДОТ

-77.177 -27.016

-16.642

29.581

28.885
-696

66

66Разводнета заработувачка по акција (Во 
денари) 185

-317.909 -384.271
-170.183 -165.982

71.876 110.420

83.301

16.539

Во илјади денари

-1.003.116

2005

Биланс на успех консолидиран

За фискална 2006 година

 Консолидиран финансиски 
извештај 

Топлификација АД Скопје

Позиција

За годината што завршува на 31 декември

217.804 164.002

Основна заработувачка по акција (Во 
денари) 186

99.943

2006

1.486.376 1.499.787
-1.287.964
198.412 496.671

178.634
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СРЕДСТВА
Тековни средства
Парични средства
Побарувања од продажба
Побарувања за дадени аванси
Останати тековни средства и АВР
Залихи
Вкупно тековни средства

 Нетековни средства

Вложувања во придружени претпријатија
Вложувања расположливи за продажба
Вложувања во проширување на топловодна 
мрежа
Недвижности, постројки и опрема
Вкупно нетековни средства

ВКУПНО СРЕДСТВА

ОБВРСКИ И КАПИТАЛ 
Тековни обврски
Обврски спрема добавувачи
Обврски за примени аванси
Краткорочни обврски по кредити
Останати тековни обврски и ПВР
Вкупно тековни обврски

Долгорочни обврски по кредити

ВКУПНО ОБВРСКИ

Капитал
Акционерски капитал 
Откупени сопствени акции
Законски резерви
Објективна вредност и останати резерви
Акумулирана добивка (загуба)
ВКУПНО КАПИТАЛ

податоците се земени од следниве извори: www.mse.com.mk www.sec.gov.mk

Вложување во подружници
232.740 249.430

2.573.038 2.567.113

1.394.100 1.394.100

6.243
11.219 128.113

150.540 103.347
724.301

На 31 декември

20.455 18.607

7.634

ВКУПНО ОБВРСКИ И КАПИТАЛ

1.055.078 1.072.123

80.231 67.736
-1.257

205.553 166.644

860.414 879.536

465
265.279 241.633

55.439
187.987

6.493 10.100

Позиција 2006 2005

1.736.467

Биланс на состојба консолидиран

129.033

809.236

159.212 123.926

-1.257

1.756.256

2.573.038 2.567.113

57.840

836.571 810.857

43.400

1.517.960 1.494.990

471.908 571.529

94.270 1.621

Во 000 денари

315

100.927

883.803 800.080
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